

## تبهکاری های یک زوج به تقلید از فیلم سینمایی در تهران

گروه حوادث - کارگر یک رستوران که به خاطر شیوع کرونا کار و کاسبی اش تعطیل و بی پول شده بود به تقلید از یک فیلم سینمایی با همدستی همسرش یک بانک اخاذی و سرقت از راننده های مسافربر تشکیل داد.

راز جرایم این زن و شوهر سارق که از مدت ها قبل با شگردی خاص راننده ها را قربانی اخاذی و سرقت های خود می کردند با شکایت یک مرد جوان برملا شد.

ماجرا از این قرار بود که چند روز قبل مرد جوانی به یکی از کلانتری های غرب تهران رفت و گفت: من راننده خودرویی پژو هستم و بعد از ساعت کاری ام با خودروام مسافرکشی می کنم. امروز در راه خانه بودم که زن جوانی را کنار خیابان دیدم که به انتظار تاکسی ایستاده است. مقصد زن جوان که شیلدا نام داشت، خیابان جیحون بود و از آنجایی که درخواست خودرویی درست داشت، با خودم گفتم روزی امروز هم جور شد. شیلدا را سوار خودروام کردم. او در مسیر شروع به حرف زدن کرد و از وضعیت اقتصادی نامناسب و مشکلات زندگی اش گفت و در نهایت اعتماد مرا به خودش جلب کرد. به مقابل خانه اش که رسیدم به من گفت که ماشین لباسشویی اش خراب شده است و با تعمیر کار تماس گرفت تا به خانه اش بیاید. بعد ادامه داد چون در خانه تنهاست و تعمیر کار هم نماند. او خواست به خانه اش برود و به او کمک کنم تا ماشین لباسشویی را به حیاط ببرم تا تعمیر کار دیگر وارد خانه نشود و در همان حیاط تعمیرات را انجام دهد. من که به زن جوان اعتماد کرده بودم خودروام را پارک کردم و با او وارد خانه شدم. مرد جوان گفت: اما زمانی که وارد خانه شدم، مرد جوانی از یکی از اتاق ها بیرون آمد و با تهدید دست و پای مرا بست. بعد هم به کمک شیلدا که آن موقع فهمیدم همسرش است، شروع به گرفتن عکس و فیلم از من کردند. آنها پول نقد و وسایل با ارزش و بعلاوه گوشی تلفن همراه را از من گرفتند و تهدید کردند که اگر راز این اخاذی را به پلیس بگویم، تصاویرم را در فضای مجازی منتشر می کنند. من هم با قبول خواسته آنها، موفق شدم از خانه بیرون بیایم. اما فکر نمی کنم که من تنها قربانی این زوج باشم و درست است که آنها مرا تهدید کردند. ولی من تصمیم گرفتم که موضوع را به پلیس گزارش دهم.

بدنبال شکایت مرد جوان به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای ویژه سرقت، مأموران بلافاصله راهی خانه زوج جوان شده و هر دو نفر آنها را دستگیر کردند. شیلدا و همسرش منکر اخاذی بودند، اما مأموران در بازسازی از خانه آنها فیلم و عکس و مدارکی از قربانیان اخاذی آنها به دست آوردند. مرد جوان نیز با دیدن متهمان آنها را شناسایی کرد.

زوج جوان در نهایت به اخاذی های سریالی خود اعتراف کردند. به دستور بازپرس قیدر احمدزاده، متهمان در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار گرفته و در تحقیقات از سوی مأموران عملیافته دیگر شناسایی شدند. بازپرس شعبه سوم دادسرای ویژه سرقت دستور ادامه بررسی ها برای شناسایی مالیاتخوانگان احتمالی این پرونده را صادر کرد.

شکر

به عنوان مسافر کنار خیابان می ایستاد و درستی سوار خودروهای عبوری می شدم. در میان راه سر صحبت را باز و اعتماد راننده ها را جلب می کردم. چون خودرو را درست می گرفته بودم، آنها مرا مقابل خانه ام می آوردند و در اینجا مرحله دوم از نقشه ام را اجرا می کردم. به دروغ به آنها می گفتم که برای انجام کاری در خانه نیاز به کمک دارم. وقتی راننده وارد خانه ام می شد همسرم آنها را سخت می کرد و بعد از تهیه فیلم و عکس، وسایل با ارزش و پول هایشان را می گرفتم و رها می کردم.

چه شد که تصمیم گرفتید این کار را انجام دهید؟

شوهرم کارگر رستوران است. از قبل عید به خاطر کار نرستوران تعطیل شد و با این اتفاق در واقع درآمد خانواده ما به صفر رسید. برای پیدا کردن کار به خیلی جاها سر زد اما کاری نبود که او انجام دهد، همه جا تعطیل بود. یک شب که در حال تماشا فیلم خارجی بودیم، ایده این سرقت به ذهنم خطور کرد. زن و شوهری به همین شیوه و شگرد از مردم اخاذی می کردند.

چه مدت است که این کار را انجام می دهید؟

از اوایل امسال بود.

از کجا می فهمیدید راننده پول دارد؟

وقتی با او حرف می زدم متوجه می شدم مثلاً یک بار فهمیدم راننده بی پول است و وضع مالی خوبی ندارد به همین خاطر زود پیاده شدم.

ترس از دستگیری نداشتید؟

مالیخته ها را تهدید می کردم که اگر به پلیس خبر بدهند عکس و فیلم هایشان را منتشر می کنیم؛ آنها هم از ترس آبرویشان شکایت نمی کردند.

این سرقت ها تا کی قرار بود ادامه داشته باشد؟

می خواستیم کمی که پول به دست آوریدیم وضع مالی مان خوب شد. از این محل برویم زندگی جدیدی را آغاز کنیم. نقشه ما با سناریوی فیلم یکی بود و می خواستیم مثل فیلم عمل کنیم ولی باز داشت شدیم.

## یک انتخاب غلط و یک عمر پشیمانی؛

# مادرزن؛ دختر ۱۴ ساله اش را به عقد جوان آدم ربا در آورد!

گاهی یک انتخاب غلط چنان روزگار سفید انسان را سیاه می کند که هیچ راهی برای فرار از آن پیدا نمی کنی، با وجود این عوامل و مولفه های زیادی در یک انتخاب درست نقش دارند که هر کدام از آن ها جایگاه واقعی خودش را دارد و اگر هر کدام از این عوامل نقش خود را به درستی ایفا نکنند نتیجه آن انتخاب به گونه ای غیر قابل باور رقم خواهد خورد.

گونه ای که با گذشت یک هفته از ماجرا هنوز آثار آن باقی مانده بود. وقتی به تحقیق از اطرافیان ارژنگ درباره وضعیت اخلاقی و اجتماعی او پرداختم، تازه فهمیدم او در می کردم او مشغول آموزش و یادگیری است. خلاصه، زمانی متوجه ماجرا شدم که دیگر کار از کار گذشته و دخترم درگیر هیجانات و هوس های زودگذر عشق های خیابانی شده بود. دخترم آن قدر برای ازدواج با «ارژنگ» پافشاری می کرد که من هم بدون هیچ گونه تحقیقی درباره ارژنگ و خانواده اش، سه ازدواج آن ها رضایت دادم و مشغول تهیه جهیزیه برای «سارا» شدم اما قیمت اجناس آن قدر سرسام آور بود که سعی می کردم ساعت های بیشتری را کنارش بمانم. اما از طرف دیگر، مادرم و بستگانم در تهیه جهیزیه کمک می کردند تا این که یک سال بعد دخترم را آبرومندانه به خانه بخت فرستادم ولی هنوز یک هفته از برگزاری جشن عروسی سپری نشده بود که آثار کابل شارژر را روی بدن دخترم دیدم. تازه فهمیدم ارژنگ به خاطر سوءظن، دخترم را در خانه محبوس کرده و او را با کابل شارژر کتک زده است، به

که از نظر مالی در تنگنا بودیم ولی با آرامش زندگی می کردیم تا این که شش سال قبل همسرم به خاطر بیماری قلبی و ریوی به طور ناگهانی درگذشت. این گونه بود که مسئولیت فرزندان به دوش من افتاد. در این شرایط پسرم با تلاش خودش و کمک های اندک من ازدواج کرد و به دنبال سرنوشت



شکل رانندگی را انتخاب کرد و با اتوبوس دیگران به شهرهای مختلف کشور مسافر می برد. روزها به همین ترتیب سپری می شد و پسرم که در سال ۷۳ به دنیا آمده بود همچنان قدم می کشید. تا این که ۹ سال بعد خداوند بختری زیبا و شیرین زبان به ما عطا کرد. دیگر گله ای از روزگار نداشتیم. با آن

شغل رانندگی را انتخاب کرد و با اتوبوس دیگران به شهرهای مختلف کشور مسافر می برد. روزها به همین ترتیب سپری می شد و پسرم که در سال ۷۳ به دنیا آمده بود همچنان قدم می کشید. تا این که ۹ سال بعد خداوند بختری زیبا و شیرین زبان به ما عطا کرد. دیگر گله ای از روزگار نداشتیم. با آن

شغل رانندگی را انتخاب کرد و با اتوبوس دیگران به شهرهای مختلف کشور مسافر می برد. روزها به همین ترتیب سپری می شد و پسرم که در سال ۷۳ به دنیا آمده بود همچنان قدم می کشید. تا این که ۹ سال بعد خداوند بختری زیبا و شیرین زبان به ما عطا کرد. دیگر گله ای از روزگار نداشتیم. با آن

## حسادت، ۳ جوان پولدار را روانه زندان کرد



سه متهم از وضعیت مالی خوبی بهره مند هستند و از روی حسادت این جرم را انجام

را سرقت می کند و متواری می شود که که یک نفر با موتور سیکلت شاکلی، یک نفر با موتور سیکلت سارقان و نفر سوم پای پیاده از مسیرهای جداگانه فرار می کنند. وی گفت: در ادامه تحقیقات پلیسی، کارآگاهان موفق شدند یکی از سارقان به نام بهزاد را شناسایی کنند و در مرحله بعدی وی را در منزلش دستگیر و به این پایگاه انتقال دهند. این مقام پلیسی اضافه کرد: متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی اعتراف کرد، با همدستی دو تن از دوستانش به نام کامران و نوید سرقت موتور سیکلت را انجام داده است و انگیزه خود را حسادت و تخریب شخصیت شاکلی اعلام کرد و گفت: موتور سیکلت شاکلی را کامران پس از سرقت به آدرس

چهارم اظهار داشت، در پارکینگ منزل در حال نظافت موتور سوزوکی لوکسم بودم با توجه به تردهایی که داشتم درب پارکینگ را باز گذاشتم که ناگهان سه جوان که سسر و صورت خود را با ماسک و پارچه تیره رنگ پوشانده بودند از غلغله سوء استفاده و وارد پارکینگ شدند و پس از تهدید و ضرب و شتم موتور را روشن و متواری شدند. این مقام انتظامی افزود: با توجه به اهمیت موضوع اکببی از کارآگاهان پایگاه چهارم به محل وقوع سرقت اعزام شدند و در بررسی میدانی به دست آوردند سه جوان قوی هیکل با یک دستگاه موتور سیکلت سفید رنگ به محل سرقت مراجعه کرده و پس از زاغ زنی در زمان مناسبی موتور سیکلت

گروه حوادث- رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی از دستگیری ۳ جوان موتور سیکلت ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی دوست خود را سرقت کرده بودند. سرهنگ کارآگاه مرتضی ثنائی رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی گفت: پرونده ای با موضوع سرقت بعنف یک دستگاه موتور سیکلت گران قیمت به ارزش ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال با شکایت یکی از شهروندان در کلانتری ۱۰۲ پاسداران تشکیل و پرونده برای رسیدگی تخصصی به پایگاه چهارم پلیس آگاهی ارجاع شد. رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی توضیح داد: شاکلی با حضور در پایگاه

## نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)

سایت: www.eghtesad-kish.ir

**استخدام خدمات مفقودی خرید و فروش و ...**

**نیازمندیهای اقتصاد کیش ۴۴۴۲۴۹۹۹ ۴۴۴۲۰۲۸۴**

**خدمات**

**استخدام**

**شامزرا**  
انواع غذاهای ایرانی دریایی با کیفیت عالی  
کیش بازار عربها جنب نانواپی لوش  
۰۹۳۴۷۶۸۰۴۲۱ ۰۹۳۸۳۴۳۶۴۲۲

**نقاشی ساختمان کلی و جزئی بابایی ۰۹۳۴۷۶۹۴۳۱۸**

**تعمیرات تخصصی انواع کولر گازی - یخچال - لباسشویی ۰۹۳۴۷۶۹۰۵۲۵**

**یک شرکت معتبر جهت ایاب وذهاب پرسنل خود نیازمند یک دستگاه هایس سواری گازوئیل سوز ترجیحا مدل ۲۰۱۲ به بالا به مدت یکسال بدون راننده می باشد شماره تماس ۰۷۶ ۴۴۴۶۷۰۱۱ - ۱۲ ۰۹۰۲۹۱۴۷۰۰۵ ساعت تماس ۹ الی ۱۸**

**تاسیسات ساختمان آب-برق-کلیه امور کلی وجزئی توانا ۰۹۱۷۹۴۹۰۸۳۱**

**نیازمندیهای اقتصاد کیش ۴۴۴۲۴۹۹۹ ۴۴۴۲۰۲۸۴**

**فروش انواع باتری وشارژر فابریک موتور شارژی در سایزهای مختلف برند تیانج و چیلوی با کمترین قیمت در جزیره به قیمت عمده غریبی ۰۹۳۹۷۶۹۳۰۳۱**

**به تعدادی نیروی کمک آشپز ، ظرف شور و پیک جهت کار در رستوران نیازمندیم . ۰۹۳۷۲۱۸۵۵۰۸**

**نصب لوستر فوری ۰۹۳۸۵۷۵۰۸۶۷**

**لوله کشی- لوله باز کنی- برق کاری سیار رهنورد نصب و تعمیرات پمپ و اتومات، شیرالات، فرنگی، تانکر و... (جوشکاری) (تخریب بتن) ۰۹۳۸۹۷۱۱۰۵۱ - ۰۹۰۲۹۴۴۰۳۴۹**

**حمل بار در سطح جزیره با شش چرخ فقط با یک تلفن باقری ۰۹۳۴۷۶۹۲۶۳۵**

**از نیروهای دارای تجربه و سابقه کار در سمت های ذیل دعوت به همکاری می نماید: ۱- خانه دار خانم و آقا ۲- تاسیسات ۳- خدمات مراجعه حضوری ، هتل پنج ستاره پارمیس**

**مفقودی**

**نقاشی ساختمان کلی و جزئی باقری ۰۹۳۴۷۶۹۲۶۳۵**

**تاسیسات برق ساختمان و نصب لوستر فوری با یک تلفن ۰۹۱۰۳۹۶۸۰۳۵**

**به یک نفر خانم با تحصیلات کارشناسی گردشگری جهت کار در امور اداری هتل نیازمندیم ۰۹۳۴۷۶۹۳۰۲۸ ۰۹۱۲۳۰۸۶۸۹۸**

**اصل کارت کیشوندی خانم نگار کلانتری به شماره پرونده ۱۱۲۲۴۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد**

**تاسیسات ساختمان آب- لوله کشی- کلی و جزئی رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴**

**تاسیسات برق ساختمان و نصب لوستر فوری با یک تلفن ۰۹۱۰۳۹۶۸۰۳۵**

**به یک نفر خانم با تحصیلات کارشناسی گردشگری جهت کار در امور اداری هتل نیازمندیم ۰۹۳۴۷۶۹۳۰۲۸ ۰۹۱۲۳۰۸۶۸۹۸**

به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روزدهها آگهی در نیاز مند یهای روزنامه اقتصاد کیش چاپ می شود.

از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیازمندیهای شهروندان می پردازد لذا مسئولیتی درباره محتوای آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، باروش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید.

**شهروند گرامی کیش!**